
 

        Słupsk, dnia 13.05.2025 r. 
 
 
 
 
 
 
Zamawiający:   
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. 
ul. Szczecińska 112, 76-200 Słupsk 
 
Strona internetowa postępowania:  
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1091514  

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy z dnia z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych, na Dostawę w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu dwóch (2) nowych pojazdów 
bezpylnych, dwukomorowych o pojemności całkowitej skrzyń ładunkowych min. 18 m3 - 2 CZĘŚCI, nr ref: 
6.T.2025. 

 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania informacje o: nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub 
miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, 
których oferty zostały otwarte oraz cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 
1. Konsorcjum firm:  

Lider - Europejski Fundusz Leasingowy Spółka Akcyjna, ul. Legnicka nr 48 bud. C-D, 54-202 Wrocław 

Członek - STT Trading spółka z o.o., ul. Dowborczyków 30/34, 90-019 Łódź 

Cena brutto: Część nr 1 -  1.404.960,57 zł 

Cena brutto: Część nr 2 -  1.404.960,57 zł 

 
 

2. mLeasing spółka z o.o., ul. Prosta nr 18, 00-850 Warszawa 

Cena brutto: Część nr 1 -  1.452.626,96 zł 

Cena brutto: Część nr 2 -  1.452.626,96 zł 

 

 

3. BPCE Equipment Solutions Polska spółka z o.o., ul. Łucka nr 9, 00-842 Warszawa 

Cena brutto: Część nr 1 -  1.469.553,74 zł 

Cena brutto: Część nr 2 -  1.469.553,74 zł 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1091514


 

4. PKO Leasing Spółka Akcyjna, ul. Świętokrzyska nr 36, 00-116 Warszawa 

Cena brutto: Część nr 1 -  1.462.374,67 zł 

Cena brutto: Część nr 2 -  1.462.374,67 zł 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Joanna Omucińska 
 
Publikacja: strona internetowa postępowania 
 


